CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
----------------------
BIÊN BẢN CHỨNG NHẬN VỐN GÓP
Hôm nay, ngày …/…/…, hai bên gồm có:
BÊN GÓP VỐN:
(Đối với cá nhân)
	Họ và tên: ……………………………………….

	Sinh ngày: …/…/…

	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ………………………………………
	Do: …………
	Cấp ngày: …/…/…

	Quốc tịch: ………………………..

(Đối với tổ chức)
	Tên tổ chức: …………………………………..

	Mã số thuế: ……………………..
	Do: …………………...
	Cấp ngày: …/…/…

	Địa chỉ: Số …, Phường/Xã …, Quận/Huyện …, Tỉnh …

	Điện thoại: ………………...
	Fax: ………….
	Email: ………………………

	Đại diện: …………………………………
	Chức vụ: ……………………

BÊN NHẬN GÓP VỐN:
	Tên doanh nghiệp: …………………………………………………

	Địa chỉ: Số …, Phường/Xã …, Quận/Huyện …, Tỉnh …

	Điện thoại: ……………..
	Fax: ………………...
	Email: ……………………………

	Mã số thuế: ………………………………………..

	Giấy Chứng nhận ĐKKD số: …………………………………….
	Do: …………
	Cấp ngày: …/…/…

	Đại diện:  ……………………..
	Chức vụ:  ………………

Cùng tiến hành xác nhận số vốn góp tính đến hết ngày …/…/… như sau:
Giá trị vốn góp: ……………………. VND
(Số tiền bằng chữ: ……………………………………)

	BÊN GÓP VỐN
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))

	BÊN NHẬN GÓP VỐN
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)